ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-ĐHNN

Hà Nội, ngày 11  tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO SỐ 3

Về việc tổ chức kỳ thi Olympic bậc Trung học phổ thông các môn Ngoại ngữ

năm học 2024 - 2025 của Đại học Quốc gia Hà Nội

Căn cứ Thông báo số 1179/TB-ĐHNN ngày 15/7/2024 (Thông báo số 1) và căn

cứ số lượng đăng ký dự thi, Trường Đại học Ngoại ngữ - Đại học Quốc gia Hà Nội xin

thông báo kế hoạch tổ chức kỳ thi cụ thể như sau:

 1. Thời gian, địa điểm tổ chức thi

- Thời gian: ngày 26/10/2024 (buổi sáng). Thí sinh có mặt tại phòng thi vào

lúc 7h15. Thời gian bắt đầu làm bài: 8h00.

 - Địa điểm: Trường THPT chuyên Ngoại ngữ trực thuộc Trường Đại học

Ngoại ngữ - ĐHQGHN, Địa chỉ: số 2, đường Phạm Văn Đồng, quận Cầu Giấy,

Thành phố Hà Nội (cổng 144 đường Xuân Thủy, Cầu Giấy; hoặc cổng số 2 đường

Phạm Văn Đồng, Cầu Giấy).

   2. Thời gian, địa điểm tập huấn thí sinh trước kỳ thi

 - Thời gian tập huấn: 20h00, thứ Tư, ngày 23/10/2024.

 - Hình thức tập huấn: trực tuyến qua nền tảng Zoom Meetings.

 Zoom ID: 971 9954 3745      Passcode: dhnn241  (Phòng Zoom mở từ 19h30)

 Cú pháp đăng nhập: tên trường_số báo danh_họ tên thí sinh (ví dụ: Nguyễn

Huệ_240001_Nguyễn Văn A)

 - Thành phần tham gia tập huấn: Hội đồng kỳ thi, các thầy cô trưởng đoàn và

thí sinh đăng ký dự thi.

 3. Tra cứu số báo danh, xem sơ đồ phòng thi, quy định đối với thí sinh

 - Thí sinh tra cứu số báo danh, xem sơ đồ phòng thi, quy định đối với thí sinh

tại địa chỉ website: ulis.vnu.edu.vn hoặc flss.vnu.edu.vn hoặc Fanpage kỳ thi:

https://www.facebook.com/OlympicVNU  từ ngày 22/10/2024.

 - Thí sinh mang theo bản gốc Căn cước công dân hoặc giấy tờ tùy thân hợp

pháp để làm thủ tục dự thi.

 4. Thông tin liên hệ

 Trường THPT chuyên Ngoại ngữ trực thuộc Trường Đại học Ngoại ngữ-

ĐHQGHN. Điện thoại: 0243 754 9958 (giờ hành chính)/ 0822 689 799 (hotline).

 Kính đề nghị Quý trường thông báo cho học sinh được biết và thực hiện.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- ĐHQGHN (để báo cáo);

- - Lưu: VT, THPT CNN, PT25.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hoa Ngọc Sơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T17:52:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoa Ngọc Sơn<hoason77@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T08:45:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T08:46:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!